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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11411032E

2. Data e Regjistrimit 11/02/2021
3. Emri i Subjektit ALBA INERTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 25/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Zall Herr Zall Herr Rruga 5009 (pesemije e nente), 
Lagja Qarri, Zall Herr. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim i inerteve dhe shitja e tyre; Transporti dhe 
magazinimi i inerteve per vete ose per te trete;Te tjera te 
ndryshme ne funksion te aktivitetit dhe vendimmarrjes se 
ortakeve.
Elis Haçkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/02/2025 Deri: 06/02/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

• Administratori i shoqërisë veçmas mund të 
nënshkruajë dhe ndërmarrë çfarëdolloj veprimi ose 
operacioni shitblerje normale (të punës, në cilësinë e 
furnizuesit ose të furnizuarit) për një kontratë/marrëveshje 
me çdo subjekt tregtar deri në shumën prej Euro 20.000 
(Njëzetë mijë) ose kundërvlerën ne leke ose çdo valute tjetër, 
ndërsa në agregat operacionesh në tërësi gjatë një muaji 
kalendarik deri në shumën prej Euro 100,000 (Njëqindë mijë 
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Euro) me të gjithë klientët/furnitorët. Në rastet të tejkalimit 
te limiteve te përcaktuar në ketë paragraf operacioni përkatës 
do të miratohet me kundër firmë të ndonjërit prej ortakeve të 
shoqërisë.   • Administratori i shoqërisë së bashku me 
ndonjërin prej ortakeve të shoqërisë, do te nënshkruajë çdo 
marrëveshje tregtare ose kontrate nëpërmjet se cilës Shoqëria 
përfiton ose tjetërson pasuri te paluajtshme ne kuadër te 
marrëdhënieve te shkëmbimit mall/shërbim me mall/shërbim 
(klering); • Administratori i shoqërisë ka të drejtë të 
nënshkruajë hua, kredi, discaunts dhe çdo ofrim fondesh, që 
përbën një kredi ose debi për shoqërinë, vetëm ne baze te një 
vendimi miratues të Asamblesë së Ortakëve. •

Administratori i Shoqërisë nënshkruan/autorizon çdo 
transaksion bankar deri në shumën prej Euro 20,000(Njëzetë 
mijë Euro) ose kundërvlerën ne leke ose çdo valute tjetër, ne 
ditë, në çdo banke te nivelit te dyte në një limit mujor per 
transaksione agregat me përfitues te ndryshëm prej Euro 
100,000 (Njëqindë mijë Euro)  ose kundërvlerën ne leke ose 
çdo valute tjetër. Në rast të tejkalimit të shumes për një 
transaksion të vetëm ose të limitit mujore te përcaktuar ne 
ketë paragraf operacioni/et përkatës do te miratohet nga 
Administratori dhe kundër firmë te ndonjërit prej ortakëve e 
Shoqërisë.     • Me përjashtim të një vendimi të ndryshëm të 
Asamblesë se Ortakeve, Administratori i Shoqërisë do të 
nënshkruajë bashkërisht me ndonjërin nga ortaket e 
Shoqërisë çdo akti ligjor, kontratë, marrëveshje, deklaratë të 
çdo lloji që do të ketë lidhje me shitblerjen ose transferimin e 
te drejtave mbi asetet e prekshme dhe të paprekshme të 
shoqërisë, duke përfshirë pasuri të luajtshëm dhe të 
paluajtshme. 

12. Ortakët Reita Haçkaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.900,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
13. Ortakët 

13.1 Vlera e kapitalit
ALBA - BETON
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Para: 5.100,00 Natyre: 
1,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA INERTE
E-Mail: e.hackaj@gmail.com 
albainertekonstruksion@gmail.com 
Telefon: +355692040804 0685576549 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-657940-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821320-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I venndimit date 18.11.2021 per largimin e 
administratorit Z.Erjon Llangozi dhe emerimin e Z.Elis Haçkaj si administrator te 
shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elis Haçkaj")                      Nga data "18/11/2021             
Ne daten "18/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Erjon Llangozi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957853-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F3C64D-9965-45AC-BD04-6E69AE90B72B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C9A477-74A5-42FD-B008-C8A6215333FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861C42A8-AC84-4F59-9270-E04F96AE56F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F44A8C-29EB-4843-8883-4D314162F254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F44A8C-29EB-4843-8883-4D314162F254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7D0278-73C5-4695-BA34-FC6E038BD614
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Alba Inerte Shenimet Financiare 2021.pdf
Vendim asambleje 2021.pdf
2021 QKB Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx
2021 QKB Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077005-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.02.2023 per riemerim te 
administratorit dhe percaktim te kompetencave. 
Telefon ishte            ("0684016585")          u be            ("+355692040804")         
E-Mail ishte            ("erjonllangozi1@gmail.com")          u be            
("financiere@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elis Haçkaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/11/2021")            u be              ("06/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elis Haçkaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/11/2022")            u be              ("06/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elis Haçkaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Me perjashtim te nje vendimi te ndryshem te Asamblese 
se Ortakeve, Administratori i Shoqerise do te nenshkruaje bashkerisht me ndonjerin nga 
ortaket e Shocierise gdo akti ligjor, kontrate, marreveshje, deklarate te gdo lloji qe do te 
kete lidhje me shitblerjen ose transferimin e te drejtave mbi asetet e prekshme dhe te 
paprekshme te shocierise, duke perfshire pasuri te luajtshem dhe te paluajtshme  ")            
u be              ("Administratori i shocierise ka te drejte te nenshkruaje hua, kredi, 
discaunts dhe cdo ofrim fondesh, që perben nje kredi ose debi per shoqerine, vetem ne 
baze te nje vendimi miratues te Asamblese se Ortakeve. Administratori i Shoqerise 
nenshkruan/autorizon gdo transaksion bankar den i ne Shumen prej Euro 10'000(dhjete 
mije) ose kundervIeren ne leke ose cdo valute tjeter, ne dite, ne cdo banke te nivelit te 
dyte ne nje limit mujor per transaksione agregat me perfitues te ndryshem prej Euro 
50000 (Pesedhjete mije Euro) ose kundervIeren ne leke ose cdo valute tjeter. Ne rast te 
tejkalimit te shumes per nje transaksion te vetem ose te limitit mujore te percaktuar ne 
kete paragraf operacioni/et perkates do te miratohet nga Administratori dhe kunder 
firme te ndonjerit prej ortakeve e Shoqerise")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760EBB59-5D20-4181-B575-C7485B79D9A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65121B8-D0EA-4828-B505-AE34A206E0C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF225A3-2332-498F-9BE9-FE056C4D5EE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB90AA3-DA5C-47C1-BAF6-253F837A80ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB90AA3-DA5C-47C1-BAF6-253F837A80ED
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-122441-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 21625 Prot, datë 19.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ ALBA INERTE & KONSTRUKSION” SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)- M11411032E, me perfaqësues ligjor Elis Haçkaj. Vendosja e 
kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139182-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 27135 Prot, datë  09.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria " ALBA INERTE & KONSTRUKSION "  SHPK, 
pajisur me NUIS (Nipt)- M11411032E, me perfaqësues ligjor Elis Haçkaj. Vendosja e 
kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181671-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_VendimAsamblejeAI.pdf
A.IQKBPasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
A.IQKBPasqyraepozicionitFinanciar.xlsx
Signed_ShenimetFinanciareAlbaInerte.pdf

02/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-204938-09-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DCFFFC-8407-4963-A763-8976B663B100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FB3ED6-B7E5-4550-8F1C-8049D7259210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915041C0-4FFC-4163-AA7D-AA342455AF43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361F8B62-2D24-4285-AC46-22EBF970C144
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A548B2-1492-490E-8DDF-5DB97CCE9168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1240B94E-D127-4BD2-AD31-5DCDD025A432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BB71A7-C473-4C3F-9904-18527D52284F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.06.2023 me të cilën vërtetohet 
heqja e kufizimeve financiare për administratorin Elis Haçkaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elis Haçkaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratori i shocierise ka te drejte te nenshkruaje 
hua, kredi, discaunts dhe cdo ofrim fondesh, që perben nje kredi ose debi per shoqerine, 
vetem ne baze te nje vendimi miratues te Asamblese se Ortakeve. Administratori i 
Shoqerise nenshkruan/autorizon gdo transaksion bankar den i ne Shumen prej Euro 
10'000(dhjete mije) ose kundervIeren ne leke ose cdo valute tjeter, ne dite, ne cdo banke 
te nivelit te dyte ne nje limit mujor per transaksione agregat me perfitues te ndryshem 
prej Euro 50000 (Pesedhjete mije Euro) ose kundervIeren ne leke ose cdo valute tjeter. 
Ne rast te tejkalimit te shumes per nje transaksion te vetem ose te limitit mujore te 
percaktuar ne kete paragraf operacioni/et perkates do te miratohet nga Administratori 
dhe kunder firme te ndonjerit prej ortakeve e Shoqerise")            u be              
("Administratori i shoqerise ka te drejte te nenshkruaje hua, kredi, discaunts dhe cdo 
ofrim fondesh, që perben nje kredi ose debi per shoqerine, vetem ne baze te nje vendimi 
miratues te Asamblese se Ortakeve. Administratori i Shoqerise nenshkruan/autorizon 
gdo transaksion bankar den i ne Shumen prej Euro 10'000(dhjete mije) ose 
kundervIeren ne leke ose cdo valute tjeter, ne dite, ne cdo banke te nivelit te dyte ne nje 
limit mujor per transaksione agregat me perfitues te ndryshem prej Euro 50000 
(Pesedhjete mije Euro) ose kundervIeren ne leke ose cdo valute tjeter. Ne rast te 
tejkalimit te shumes per nje transaksion te vetem ose te limitit mujore te percaktuar ne 
kete paragraf operacioni/et perkates do te miratohet nga Administratori dhe kunder 
firme te ndonjerit prej ortakeve e Shoqerise")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-255712-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.02.2024 për riemërim administratori
E-Mail ishte            ("financiere@gmail.com")          u be            ("e.hackaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elis Haçkaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/02/2023")            u be              ("06/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elis Haçkaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/02/2024")            u be              ("06/02/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elis Haçkaj")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F31340-EE0D-4584-8505-11CE44CD5D61
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Koment ishte                      ("")            u be              ("Kufizimet e mësipërme nuk janë të 
aplikueshme për çdo transaksion që ka për qëllim pagesat e detyrueshme të lidhura me 
administrimin e zakonshëm të aktivitetit të Shoqërisë duke përfshirë por pa u kufizuar 
në pagesën e taksave, tarifave dhe kontributeve të sigurimeve shoqërore dhe 
shëndetësorë, pagat e punëmarrësve, detyrimet për furnitorët e energjisë elektrike dhe 
ujit, gjobat dhe penalitetet që lidhen me to, të cilat Administratori mund t’i autorizojë 
dhe kryejë i vetëm.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elis Haçkaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratori i shoqerise ka te drejte te nenshkruaje 
hua, kredi, discaunts dhe cdo ofrim fondesh, që perben nje kredi ose debi per shoqerine, 
vetem ne baze te nje vendimi miratues te Asamblese se Ortakeve. Administratori i 
Shoqerise nenshkruan/autorizon gdo transaksion bankar den i ne Shumen prej Euro 
10'000(dhjete mije) ose kundervIeren ne leke ose cdo valute tjeter, ne dite, ne cdo banke 
te nivelit te dyte ne nje limit mujor per transaksione agregat me perfitues te ndryshem 
prej Euro 50000 (Pesedhjete mije Euro) ose kundervIeren ne leke ose cdo valute tjeter. 
Ne rast te tejkalimit te shumes per nje transaksion te vetem ose te limitit mujore te 
percaktuar ne kete paragraf operacioni/et perkates do te miratohet nga Administratori 
dhe kunder firme te ndonjerit prej ortakeve e Shoqerise")            u be              
("a)Administratori i shoqërisë veçmas mund të nënshkruajë dhe ndërmarrë çfarëdolloj 
veprimi ose operacioni shitblerje normale (të punës, në cilësinë e furnizuesit ose të 
furnizuarit) për një kontratë/marrëveshje me çdo subjekt tregtar deri në shumën prej 
Euro 10.000(dhjetë mijë) ose kundërvlerën ne leke ose çdo valute tjetër, ndërsa në 
agregat operacionesh në tërësi gjatë një muaji kalendarik deri në shumën prej Euro 
50’000 (Pesëdhjetë mijë Euro) me të gjithë klientët/furnitorët. Në rastet të tejkalimit te 
limiteve te përcaktuar në ketë paragraf operacioni përkatës do të miratohet me kundër 
firmë të ndonjërit prej ortakeve të shoqërisë.  b)Administratori i shoqërisë së bashku me 
ndonjërin prej ortakeve të shoqërisë, do te nënshkruajë çdo marrëveshje tregtare ose 
kontrate nëpërmjet se cilës Shoqëria përfiton ose tjetërson pasuri te paluajtshme ne 
kuadër te marrëdhënieve te shkëmbimit mall/shërbim me mall/shërbim (klering); 
c)Administratori i shoqërisë ka të drejtë të nënshkruajë hua, kredi, discaunts dhe çdo 
ofrim fondesh, që përbën një kredi ose debi për shoqërinë, vetëm ne baze te një vendimi 
miratues të Asamblesë së Ortakëve. d)Administratori i Shoqërisë nënshkruan/autorizon 
çdo transaksion bankar deri në shumën prej Euro 10’000(dhjetë mijë) ose kundërvlerën 
ne leke ose çdo valute tjetër, ne dite, në çdo banke te nivelit te dyte në një limit mujor per 
transaksione agregat me përfitues te ndryshëm prej Euro 50’000 (Pesëdhjetë mijë Euro)  
ose kundërvlerën ne leke ose çdo valute tjetër. Në rast të tejkalimit të shumes për një 
transaksion të vetëm ose të limitit mujore te përcaktuar ne ketë paragraf operacioni/et 
përkatës do te miratohet nga Administratori dhe kundër firmë te ndonjërit prej ortakëve 
e Shoqërisë. e)Me përjashtim të një vendimi të ndryshëm të Asamblesë se Ortakeve, 
Administratori i Shoqërisë do të nënshkruajë bashkërisht me ndonjërin nga ortaket e 
Shoqërisë çdo akti ligjor, kontratë, marrëveshje, deklaratë të çdo lloji që do të ketë lidhje 
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me shitblerjen ose transferimin e te drejtave mbi asetet e prekshme dhe të paprekshme të 
shoqërisë, duke përfshirë pasuri të luajtshëm dhe të paluajtshme. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269731-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 91171 Prot., datë 29.12.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ALBA INERTE & 
KONSTRUKSION “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  M11411032E.  Vendosja e kësaj 
masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292495-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 14.05.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i emrit te subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("ALBA INERTE & KONSTRUKSION")          u be            
("ALBA INERTE")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0685576549")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBA INERTE & KONSTRUKSION")          u be            
("ALBA INERTE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323797-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
ALBAINERTEVENDIMASAMBLEJE_.pdf
AlbaInerteBilanciPasqyraePozicionit_.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3066736D-D318-4BC0-A3F8-4CC35169BEAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DED578-8172-4F46-ACBE-1C37AD5DE5BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D567642-1EF7-4688-9623-ED8CA033F101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C5A30A-357E-41D4-9CF8-3DFE6AF21196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941CFEF4-8813-4B5E-9258-4245D740784C
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AlbaInerteBilanciPasqyraePerformances_.xlsx
ALBAINERTESHENIMETEPF_.pdf
ALBAINERTESHENIMETEPF_.pdf

28/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-418125-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  06.02.2025 per riemerimin ne 
detyre te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elis Haçkaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/02/2024")            u be              ("06/02/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elis Haçkaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/02/2025")            u be              ("06/02/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elis Haçkaj")                    , 
Koment ishte                      ("Kufizimet e mësipërme nuk janë të aplikueshme për çdo 
transaksion që ka për qëllim pagesat e detyrueshme të lidhura me administrimin e 
zakonshëm të aktivitetit të Shoqërisë duke përfshirë por pa u kufizuar në pagesën e 
taksave, tarifave dhe kontributeve të sigurimeve shoqërore dhe shëndetësorë, pagat e 
punëmarrësve, detyrimet për furnitorët e energjisë elektrike dhe ujit, gjobat dhe 
penalitetet që lidhen me to, të cilat Administratori mund t’i autorizojë dhe kryejë i 
vetëm.")            u be              ("Kufizimet e mësipërme nuk janë të aplikueshme për çdo 
transaksion që ka për qëllim pagesat e detyrueshme të lidhura me administrimin e 
zakonshëm të aktivitetit të Shoqërisë duke përfshirë por pa u kufizuar në pagesën e 
taksave, tarifave dhe kontributeve të sigurimeve shoqërore dhe shëndetësorë, pagat e 
punëmarrësve, detyrimet për furnitorët e energjisë elektrike dhe ujit, gjobat dhe 
penalitetet që lidhen me to, të cilat Administratori mund t'i autorizojë dhe kryejë i 
vetëm.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elis Haçkaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("a)Administratori i shoqërisë veçmas mund të 
nënshkruajë dhe ndërmarrë çfarëdolloj veprimi ose operacioni shitblerje normale (të 
punës, në cilësinë e furnizuesit ose të furnizuarit) për një kontratë/marrëveshje me çdo 
subjekt tregtar deri në shumën prej Euro 10.000(dhjetë mijë) ose kundërvlerën ne leke 
ose çdo valute tjetër, ndërsa në agregat operacionesh në tërësi gjatë një muaji 
kalendarik deri në shumën prej Euro 50’000 (Pesëdhjetë mijë Euro) me të gjithë 
klientët/furnitorët. Në rastet të tejkalimit te limiteve te përcaktuar në ketë paragraf 
operacioni përkatës do të miratohet me kundër firmë të ndonjërit prej ortakeve të 
shoqërisë.  b)Administratori i shoqërisë së bashku me ndonjërin prej ortakeve të 
shoqërisë, do te nënshkruajë çdo marrëveshje tregtare ose kontrate nëpërmjet se cilës 
Shoqëria përfiton ose tjetërson pasuri te paluajtshme ne kuadër te marrëdhënieve te 
shkëmbimit mall/shërbim me mall/shërbim (klering); c)Administratori i shoqërisë ka të 
drejtë të nënshkruajë hua, kredi, discaunts dhe çdo ofrim fondesh, që përbën një kredi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE2ADFD-1B2C-4A58-8837-EB85C4A13C2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5242E916-3F75-4544-9362-F3F95A424BAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92563F43-37F8-47B0-B79B-06A48738F38E
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ose debi për shoqërinë, vetëm ne baze te një vendimi miratues të Asamblesë së Ortakëve. 
d)Administratori i Shoqërisë nënshkruan/autorizon çdo transaksion bankar deri në 
shumën prej Euro 10’000(dhjetë mijë) ose kundërvlerën ne leke ose çdo valute tjetër, ne 
dite, në çdo banke te nivelit te dyte në një limit mujor per transaksione agregat me 
përfitues te ndryshëm prej Euro 50’000 (Pesëdhjetë mijë Euro)  ose kundërvlerën ne 
leke ose çdo valute tjetër. Në rast të tejkalimit të shumes për një transaksion të vetëm ose 
të limitit mujore te përcaktuar ne ketë paragraf operacioni/et përkatës do te miratohet 
nga Administratori dhe kundër firmë te ndonjërit prej ortakëve e Shoqërisë. e)Me 
përjashtim të një vendimi të ndryshëm të Asamblesë se Ortakeve, Administratori i 
Shoqërisë do të nënshkruajë bashkërisht me ndonjërin nga ortaket e Shoqërisë çdo akti 
ligjor, kontratë, marrëveshje, deklaratë të çdo lloji që do të ketë lidhje me shitblerjen ose 
transferimin e te drejtave mbi asetet e prekshme dhe të paprekshme të shoqërisë, duke 
përfshirë pasuri të luajtshëm dhe të paluajtshme. ")            u be              ("•

Administratori i shoqërisë veçmas mund të nënshkruajë dhe ndërmarrë 
çfarëdolloj veprimi ose operacioni shitblerje normale (të punës, në cilësinë e furnizuesit 
ose të furnizuarit) për një kontratë/marrëveshje me çdo subjekt tregtar deri në shumën 
prej Euro 20.000 (Njëzetë mijë) ose kundërvlerën ne leke ose çdo valute tjetër, ndërsa në 
agregat operacionesh në tërësi gjatë një muaji kalendarik deri në shumën prej Euro 
100,000 (Njëqindë mijë Euro) me të gjithë klientët/furnitorët. Në rastet të tejkalimit te 
limiteve te përcaktuar në ketë paragraf operacioni përkatës do të miratohet me kundër 
firmë të ndonjërit prej ortakeve të shoqërisë.   • Administratori i shoqërisë së bashku 
me ndonjërin prej ortakeve të shoqërisë, do te nënshkruajë çdo marrëveshje tregtare ose 
kontrate nëpërmjet se cilës Shoqëria përfiton ose tjetërson pasuri te paluajtshme ne 
kuadër te marrëdhënieve te shkëmbimit mall/shërbim me mall/shërbim (klering); •

Administratori i shoqërisë ka të drejtë të nënshkruajë hua, kredi, discaunts dhe 
çdo ofrim fondesh, që përbën një kredi ose debi për shoqërinë, vetëm ne baze te një 
vendimi miratues të Asamblesë së Ortakëve. • Administratori i Shoqërisë 
nënshkruan/autorizon çdo transaksion bankar deri në shumën prej Euro 20,000(Njëzetë 
mijë Euro) ose kundërvlerën ne leke ose çdo valute tjetër, ne ditë, në çdo banke te nivelit 
te dyte në një limit mujor per transaksione agregat me përfitues te ndryshëm prej Euro 
100,000 (Njëqindë mijë Euro)  ose kundërvlerën ne leke ose çdo valute tjetër. Në rast të 
tejkalimit të shumes për një transaksion të vetëm ose të limitit mujore te përcaktuar ne 
ketë paragraf operacioni/et përkatës do te miratohet nga Administratori dhe kundër 
firmë te ndonjërit prej ortakëve e Shoqërisë.     • Me përjashtim të një vendimi të 
ndryshëm të Asamblesë se Ortakeve, Administratori i Shoqërisë do të nënshkruajë 
bashkërisht me ndonjërin nga ortaket e Shoqërisë çdo akti ligjor, kontratë, marrëveshje, 
deklaratë të çdo lloji që do të ketë lidhje me shitblerjen ose transferimin e te drejtave mbi 
asetet e prekshme dhe të paprekshme të shoqërisë, duke përfshirë pasuri të luajtshëm 
dhe të paluajtshme. ")           
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-493830-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
ALBAINERTEShenime.pdf
.PasqyraeteardhuraveAlbaInerte.xlsx
ALBAINERTEVENDIMASAMBLEJE_.pdf
.PasqyraepozicAlbaInerte.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8F1BE9-DF2B-49F4-81DE-3DAF767E8EF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A007234E-A94C-49EF-A2ED-8D3150A8EF08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7536CE50-B7F6-4BBA-B501-59B85D17C564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FDBD03-4FA3-4555-A7CD-09448E6615EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92F1D7E-68A5-4A4F-879D-50F61D8531FE

